
 
 

UCHWAŁA NR 592/21          
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości listy zawierającej 
informację o kolejności przysługiwania pomocy operacjom w trzecim naborze 

wniosków o przyznanie pomocy dla operacji typu „Inwestycje w targowiska lub 
obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów”  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o wspieraniu obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 182, 904) oraz  
§ 13 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej  
na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele 
promocji lokalnych produktów” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji  
w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności 
wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” objętych Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 1230, z 2018 r. 
poz. 468 oraz z 2019 r. poz. 1704) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się listę, która zawiera informację o kolejności przysługiwania 
pomocy operacjom w trzecim naborze wniosków o przyznanie pomocy dla operacji typu 
„Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji 
lokalnych produktów” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji w tworzenie, 
ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym 
rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2. Listę, o której mowa w § 1, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały, zamieszcza 
się na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego 
poświęconej Programowi Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz  
na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Załącznikiem nr 2 do uchwały jest informacja na temat obsługi trzeciego 
naboru wniosków o przyznanie pomocy dla operacji typu „Inwestycje w targowiska lub 
obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów”. 

 



 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

    

 

 

Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr 592/21 
Zarządu 
Województwa 
Łódzkiego 
z dnia 15.06.2021 
r. 

Znak sprawy:       
RRIII.432.20.1.2020     LO  

 
LISTA OPERACJI 

 informująca o kolejności przysługiwania pomocy    

na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele 
promocji lokalnych produktów" w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich"/poddziałania „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług 
lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury" objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla  
III naboru trwającego od dnia 01.12.2020 r. do dnia 28.01.2021 r. 

  

 

L.p. 
Nazwa podmiotu 

ubiegającego się o 
przyznanie pomocy 

Nr 
identyfikacyjny Tytuł operacji Kwota pomocy 

(w zł) 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

1 2 3 4 5 6 

1 Gmina Sulejów 062954783 Przebudowa targowiska miejskiego w Sulejowie 
wraz z urządzeniami budowlanymi - "Mój rynek" 1 000 000,00 54 

2 Gmina Grabów 063069632 Przebudowa targowiska na terenie Gminy Grabów 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 965 346,00 54 

3 Gmina Zduny 062129425 Przebudowa targowiska gminnego  
w miejscowości Zduny 966 602,00 54 

4 Gmina Krośniewice 062363743 Przebudowa targowiska w Krośniewicach 999 999,00 54 

5 Gmina Budziszewice 062502955 Budowa targowiska gminnego "Mój Rynek"  
w Budziszewicach 946 418,00 40 

6 Miasto Zgierz 072701202 Poprawa jakości funkcjonowania Targowiska 
Miejskiego w Zgierzu 60 130,00 30 

7 Miasto Brzeziny 075891766 Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 1 000 000,00 30 

8 Gmina Lututów 063208495 Przebudowa i rozbudowa targowiska gminnego  
w Lututowie 696 324,00 30 

9 Gmina Jeżów 061915694 Przebudowa i rozbudowa istniejącego targowiska 
stałego "Mój Rynek" w Jeżowie 438 022,00 29 

RAZEM 7 072 841,00  
data sporządzenia Listy 
        01.06.2021 r. 

 
 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 2 do  
Uchwały Nr 
592/21 
Zarządu 
Województwa 
Łódzkiego  
z dnia 
15.06.2021 r. 

Informacja na temat obsługi naboru  
 

Nazwa programu: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie: „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” 

Poddziałanie: „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług 
lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” 

Źródło finansowania 
operacji: 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) 

Ogłoszenie naboru: Uchwała Nr 1074/20 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 29.10.2020 r. w sprawie 
przyjęcia ogłoszenia o trzecim naborze wniosków o przyznanie pomocy na operacje 
typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji 
lokalnych produktów” 

Termin naboru 
wniosków: 

01.12.2020 r. - 28.01.2021 r. 

Podstawa prawna 
ogłoszenia naboru: 

§ 8 ust 1-3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 lipca 2016 r.  
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 
finansowej na operacje typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane 
przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów” (…); 
Ogłoszenie Zarządu Województwa Łódzkiego przyjęte uchwałą Nr 1074/20  
z dnia 29.10.2020 r. 

Złożone wnioski: 11 wniosków o przyznanie pomocy, z czego: 
- 1 wniosek został wycofany na prośbę Wnioskodawcy; 

- 1 wniosek nie spełnił warunku przyznania pomocy; 

- 9 wniosków spełniło warunki przyznania pomocy oraz warunek dotyczący uzyskania 
minimalnej wymaganej liczby 27 punktów, w związku z czym zostały umieszczone  
na liście operacji. 

Aktualny limit 
środków EFRROW: 

7 778 994,47 PLN (1 733 867,04 Euro wg. kursu Euro opublikowanego przez EBC  
z dnia 28.05.2021 r. wynoszącego 4,4865 PLN) 

Wykorzystanie 
dostępnego limitu 
środków przez 
wnioski złożone  
w naborze: 

9 wniosków o przyznanie pomocy na wnioskowaną kwotę pomocy – 7 072 841,00 
PLN, mieści się w limicie środków, pozostała aktualnie niewykorzystana kwota 
środków – 706 153,47 PLN; 

- łączna wnioskowana kwota pomocy dla 9 operacji na liście – 7 072 841,00 PLN 

 

 

Chronologia obsługi 
naboru: 

 

- Przyjęcie wniosków o przyznanie pomocy; 

- Sprawdzenie warunków przyznania pomocy dla operacji, zgodnie  
z ww. rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 lipca 2016 r. 
(kontrola administracyjna złożonych wniosków o przyznanie pomocy); 

- Ocena punktowa operacji dokonana w oparciu o kryteria wyboru podane w § 11 ust. 2 
ww. rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 lipca 2016 r.; 



 
 

- Przygotowanie i upublicznienie listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy 
ustalonej w wyniku ww. oceny;  

Dalsze postępowanie 
w sprawie: 

- Zawarcie umów o przyznaniu pomocy dla operacji, które znalazły się na przyjętej  
i opublikowanej liście operacji.  

 

 


